
Smlouva o nájmu nebytových prostoru
č*14/314Q/2015

PRO NAJÍMAJE L:

se sidte-n

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku 
Městské částí Praha 8, příspěvková organizace,
U synagogy 2/236 ISO CO Praha 8 - Uben

tčc 00629524
DIČ

ZastC úpěný Int^ififT^IatobŠavkěrn^elelén^ifšnrSnínť^Treaí s&a
řcíěfe ien pronajimatel'>

NÁJEMCE:
se sidh?”
iCC
O.-Č

Osmička pro rodinu
Zrnková i/35 ISO 00 Praha 8 - tibeň
04387021
CZG438/031

Ij^rtHon; spojem
C;5J ? Účtu
Zastoupeny Radkou: Sfcuhíavou ředitelkou oresanizace
idáfe jen nájéme#]
.{pronajimatel a ná emoe dále také jer ,ímluvfli ítflňn

Uzaviraji ve smyslu ustana voní § 23C2 a náal 23kori31. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve 

znění pozdějších předpisu s platnosti ode dr© podpisu cbéma smluvními stranili

nastedkJjsei nájemní smlouvu

Označeni nemovitosti a vymezeni předmětu nájmu

Mlavn nést o Praísa Má ónské náměstí 2/2 Staré MÚStO 1 ICOD Praha * je vlastníkem 
i '.4 , o6c Praha «atasvaintm území Troje c. výměře 2 418 mv

afuřt pozemku zastavěna plocha a nádvoří, zapsaného v katastru nemovitost; vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavni rnéSío Prahu. KatásSrálniín přaóúvlštěrn Praha, na LV i 
372 -důle také ;cn ,Pozemek) jehož součásti je stavba i p 600 DbfeKl občanské 
vybavenosti na adrese Těšínská 4í80Q {dále. také ,en .Stavba*) Pozemek, jehož 
současí- je Slavba, \& ve svěřené správě zapsané v katastru ncroovJosíi vé oíospěth 
Méstské část; Praha 8, Zenitová 1/36, LberV 1SC00 Praha 8

2 Pronajimatel toulu Smlouvou přenechává nájemci za náféwné db užívaní tyto prostory

sloužící podnikáni umístěné va Stavbě

a'- Pro tióely Kancelář 
- pomaži lit. NP 
t ptostbfu: 112



- r str s 1 }c 1 .' hyř— ká ■ > & s dřezem} v-.j plánek Který lve'
p- uteto smtí :íw ~ c jc • ned rou wuóá?tl)

- c c«!kířve potííahftvé výměre 35 mr’

b; pro účely déteky K.-ub

- poGlaž i !, NP
Č, prostoru 10 a 11

> peče! místností. 2 * viz plánek, který- hnoji pňtahu této smlouvy a je lesí nedílnou
součástí;

• o celkové £>C<jí*anové výměře 54 nf 

iCáíelakejen „Předmět nájmu'í

. i másel « na . ř Martě usneseni Rady Městské če-vt i :rena €• t. 0816/2015 z< 
cíne 15_12 2C15 a na . ■ něho /není Zfec vá eného us lesen

telstvá Městské costí Praha 8. i 0065'16 /MČ/2001, oprávněn jménem 
. rií" ka - hlavního Těsta Praný se ©věřenou správou nemovdesn Městské ČáSÍ 

? s ředmť ně u prcnap eut Májeinn smlouvy o r?ájrr>u nebytových pfoston; 
g :i posteli s _ .v-t Ti podnikaní je Průrva, maře! oprávněn uzavírat na základě 

usneseni č 256/37.0R/S6 Obvodní rady v Praze H ze dne 20.8 1896

Příměrem réte Smlouvy je úprava nájemního vzíahu založeného Smlouvou a to 
v so^atíu & vůli Smluvních síran s obecně závažnými právním* předpisy.

II.
Doba trvaní nájemního vztahu

ta*: ©niojva se uzavúa na rtóbj neurčitou s výpovědní - jtou ipft výpevéth fte? 
kva ifikovanáho důvodů} 3 měsíců, která poema béže-t od prvního dne měsíce 
s-vrd,; r ho po doručeni písemné vypavéd- d?uhe smiuvn šírané

Nájemní vztah vzniká dnem 1.1.201$

fedá a . íhn prostor vymezeného I - i tělo smte
ftuct stí uvními stranám ponzen písemný Protokol o předěl a převzat ne:- .m.. • - 
prostor Oáté .en Protokol*) podeasan> zástupn obou smL.ric- stra- a to 
i-- 07d * dí 1í dn . ode dne podpise teto smlouvy oněma smluvními strana *

V Protokolu bude řešeno mj. zpřístupněni a uzamykám objektu a budou jím předány 
křiče od pronajatých místnost

lil.
Cena nájmu a poskytovaných plněni {služeb'

Nájemné se stanovuje pohodu^ sffllvvnjch stran



A/ Rocm sa/ba nájemného-
*•!

B/‘ Ročr. záiohy ja siužb,

Vodné *•* c.tc-6né
Ú*Jřecn< vytápěn pícpcčlert met .i
Dw! Jcí^.a teclé J7 'Vn jě \QČy "UV

Spotřeba elektřiny
- Jk.iKi
< . Jř ,'áňi stíe-čnyc- scoélnten 7»ň2€rtl
- PdužiVáňl pctfelr-sc a Odvoz cdj&ada
- Zabezpečovací zařízeni

P’eap4-s rdtnicn z&tíh se slanbvyje dohaceu smluvních stran a !c v peušáni vyě-
12 600,00 Kčfrnk

Ci Re/pcčet úhrad nájemného a služeb

Hočni úhrada ce*Kem 32 600,00 Kč

Na emec ?ac!ati v roce, němí taic smlouva nairyla jdannostl a v roce •' némi 
stah poďte této smlouvy, poměrnou část rotního nájemného a zaioh zj 

lužb,, pc* ud naiemn , ziah neaačrw * led-a t nes«on<b 31 prosince běžného roku

3, Nájemné včetne čáten 23 služby platí na;e~ cfi čtvrtletné na zakladě pronajímatelem 
vystaveních a na adresu nájemce zaslaných fa*' ar s termínem splatnosti 14 dnu & 
to '•a účel pronajímatele vedeny u Komerční banky, a s Praha

* V onpaoé zméfty cen služeb, poskytovaných v souvislost; s užíváním nebytových 
prostoru, st pronajimatel vyhrazuje sráv-o rv* úpravu stanovených částek v souladu se 
zvláštním- a cenovými předpisy



íTv

ájemnédleodst t tohotet &'iku v"'c.íy> se »aždoro&né počínajetotem 
2Ci~ z*'/i «d> k 31 3 béíoéhr, -oko o náujst scur rr.retio .lodexL spotřebitelsky r. 
Mr ofiirtané zvtfzjiovány CěSkým statistickým trasem za .p-ynuly fOk Nov. 
vypéct r-ojúmrého čutám prorajimatei nájemci zsslá1 "■ pis-mnefvooznámc

IV.

Stav pronajímaných prostorů

Nájemce crchlaÉ jje, že stav orcnajimanýeh jprostcfú je tnu dobré znám it by; ním s 
správcem peftytových proslov sepsán Protokol a vígmio stavu |e cd pronajimatele 
přeji má

2 Njjf oct> -& běžnou i/c»žb a oprsvy běžných závad ftj odstranits _yck Se? pcrjéeoi 
rťr.-p; b ad tiawmce Pro vartě* stavební úpravy většího rozsah na r.cž je třeba 
s*avct,; icvo s-’ i i cLo ohlášeni stavebnímú'aou. t nájemce oprávněn prováděl 
pr. tp. pc předchozím písemném scumasu přena.•mate-e <> pň tícdrže'* po.mnosh 
dr vfitwhc zakcro a p;edbis souvisejících v patry cb zná- icit

V.

Investice a vnitřní úpravy

Nájemce pere na vědomí že pronajatá prostory jsou dosud stavebně určeny jako 
kancelář
V případě .iKorčem najmu uvede nájemce prostory do původního stavu

3 Nivir.r r- opnáv-er. v as:- mi technickým; prostředky přiměřené zabezpečit ochtíww 
sví o majetku. v pronajav, r.n prostore :h

VI.

Základní pravá a povinností smluvních stran

Veškera prav a a pov>w>o$ri vyořývajipi z najórtin<no vztahu se =?tdi touto Smlouvou, 
zákonem. 6. &9’?0t2 Sb.. občanský zákoník ve zném poztíéjiítíh předpisů, a dalšími 
obecná závazným* právním* předpisy

2 Nájemce se zavazuje dodržoval v pronajatých prostorech příslušně bezpečností 
hygienické a požární přeopisy a íkht se i dalšími právními předpisy

Vil

Ostatní povinnosti nájemce

No -&m, - je U--.intn . znám t pronajimateli
s Zmáru adresy %ůet é- PSČ; smln č místa podmkáni právnické osoby, 
b:- Změnu bankovního spojení



C) 2měnu nebe* ztrátu 2pú50t)i'o£l k provozování cmrosti pro kterou fcy-jí nebytové 
prosše-ry pronajaty

5 ic n= pezději do 8 drti od vzniku každé 2 téč-No zrněn;

cl) Nepročtené Každou závadu nebo odálcsí. pro Měrou « pronajaté proste ty Stencu 
nezpůsobte ke smluvenému způsobu užíváni, 

e) RéZ zbytečného odklad, potřebu cprav klére má pronajímatel provést (jinak 
cdpu. ca zí skocj kte--a neso rémm této povinností vznikla},

Nájemce je poviren zpřístupnit pronajat* prostory osobám pověřeným 
preng.iffiateiem a ic fcdyrolív Pa požádáni oprávněného zástupce pronajimatele, za 
ůtctem kentroly dodržováni stanoveni' této nájemní smlouvy nebo za tféetem údržby 
nebe oprav prováděných prooa;ímaletem Tuto kentnoiu nebo prováděni údržby nebe 
oprav oznámí pronajimatE- nájemci zpravid!3 2 dny předem. Při této kontrole nesm< 
byt bez závažných důvodu narušována činnost nájemce

Vlil.

Podstatná porušení smlouvy

7a podstatné porušeni této smlouvy neoq zvíééimdh právních přepisu se povážíme
zejrv.ňna

-ezapŠacení nájemného a úhrad za poskytované služby do 30 dnu od jejich
SpíglfipSli
opaken ané . i . ždéné placeni nájemného a úhrad 7a služby 
porušováni bezpednostrwd byýien kých a požárních pfefasú 
prováděni stavebních uprav v rozporu se stavebním za-ořem nebo ostatním? 
Díávn m < prtepisy
Sjednání podnájmu prL Itých prostotu nebe jajích části Vě prospěch třetí osoby 
#7 p-eáchor ne sounlasu pronaj rr atole

.nepřevzetí nehtových proíitoni v souladu š čl.U , cdst 2 této smteuvy 
: > we poručeni povinnosti stanovených v čl Vil této snttótrry , 

užíváni předci íělu v rozponu s dohodnutým účelem! rájm.i

Peku;, nájemce poruš, p/ip ttdodrž výše uvede ne pov nooM je pronajímáte 
Oprávněn jjdstpjprt cd táto s~lou'. v dflttn doručeni p semrtenc prcMláSe; 
odstoupen druhé ttntuyn šírané a uplatni u nájemce nárok na náhradu škod. 
vzRífciyph mu jednáním nájemce

IX

Ukončení nájemního vztahu

Nájemrr: vztah kořte v případě
výpovědi uplynutím výpovědní lhůty, 
dohody dnem Sjednaným v Pohodě



Nájemce ,* oprávněn vypovědět 1'tJtO smlouvu bez udání důvodu nebe 
3.1 &íart€-!i se nájemce be* svéhe lúv^enf nezpůsobilým H provozování brmosís., pro 

kterou $1 ne bytové prosfory n^ěL
m stane-ri se pfedméí nájmu ln&z zavsnění nájem op. nezpůsobilý ke smluvenému, 

íiživérí
oi poruš-*»» prcnajsfr ate! hrubě své povinností vyplývajíc z této smlouvy resp 

z obecné závazných právních přede tu,

ápupacecr 2 di. c it v.oove-n lnuta jednoměsíční a počíná běžet prvého dne 
mě? ne r asic-čuj-čiho po dc-*učer vvpc . ed

Pronajímatel ie oprávněn kdykoliv vypovědét íutc smlouvu bez udám důvodu.

Pronajímatel je 'cvněž oprávněn vypovědět srrflúuvu V pfípedi podstatného porušen- 
SdJteúvy nájemcem zejména z důvodů uvedených v či Vlil této smlouvy V ta* tvé' 
připacé .*■ výpOWOní Ihúte je-jnyměsični a poh ra oéžrh prvého dne měsíce
nasédu.jicího pc doručení výnovědu

S mluvní strany oe dohodly že veškerou vzájemrc-u kďespoodencí budo-- považovat 
za Neručenou r zasláním na pesfedné známou adresu místa podrokani právnické
i___v * io cnem vráce'í poštovní zésifcy provozovatelem coitovnxh služeb

i ■«= .. ii ■■ ce z důvodu nepřevzeí zés ■- .: tnuti jej i o pfcvxet
příp z důvodů včas neoznámené změny adresy (J-e Cl Vil cdst. 1 této smlouvy.

nájm_ je nájervc-. pc. nén přena ate p*cstc</ yyKfcdit převést v nich 
C• iv - i r "ink* ámé preesa: pronsjítnaléíi ve stavu v jakém byty převzaty a případně 
se souhlasem pronajimatele upraven/, s phWWnutini k obvyklému opotřebeni Pcktw 
ná . ■.*■- nedodrž! t tc pů• rw s* je pronajimatel oprávněn ža.i*'..' na áw Bdy a 
nebezpečí ■■,.■■ - vyfcirzeni těchto rtesbytcwých • c 8 torů. o to kdykoliv po plyntá
jeíteoho týdne ode dně kdy po vynosí předaní nebytových prostoru vznikla

X.

Smluvní pokuty

Smluvní stropy se dohodly že ná,emoa zapsali pronajímateli smluvní pokuto 
V případě že.
a* Majem né a úhrady za poskytované služby, nebudou hrazeny včas a ve sjednané 

výši
b; Nájemce oudo v procleni $ vyklizením a předáním pronajatých prostoru rte ř. IX 

bdsl b této smlouvy

Vý&e smluvní pokuty se stanovuje dohodou smluvních s?mn ve výš* 

ad a * 0 1% 7 mužné částky zs každý de" prodtem
ad bj 5% z príímemé denní úhrady za na crn a služby za každý den prodleni

Sirujvni pokuta sjednána v teto smlouvě nevylučuje bárek pronajimatel® vůči najemo 
na -'ahiadu vzmklé škody
Sjednanou výši smluvní pekuiy vzniklé v elánem měBřo:. je nájemce povinen zaplatil 
0’*0’’ ajimeteli vití* do 5 drw následujícího més t* za předchozí mésic.



XI.

Prohlášeni

1. Pronajimatel prohtaéuje. že ke dni poepis-j této smtowy oběma smluvními sirarami 
jsou zrušeny nájemní smlouvy neoo dohody dříve uzavřené které se tykaty 
pronaj maných prostoru, a že na pronajímaných prostorech nevážnou žádné právní 
závady

2. Obé smluvní strany shodné konstatuji, že pronajímané nebytové prostory jsou schopné 
samostatného užíváni a provozu bez ohledu na celkový provoz objektu

3. Nájemce rovné* bere na vědomi, že v pronajímaných prostorech nesmi nikdo bydlet, 
nelze zde zřídit oytovou jednotku či jakekow utytovaci zař zeni

Xfl.

Závěrečná ustanoveni

1. Veškerá prava a povinnost; vyplývající z nájemního vztahu se řídí touto Smlouvou, 
zákonem č 89/2012 Sh občansky záxonlk .e zněni pozdějších předpisu a dalšími 
obecné závaznými právními předpisy

2. Obsah léto smlouvy muže byt zr-énén neoo doplněn se souhlasem obou smluvních 
Stran, a to pouze formou písemných dodatku ke sm ouvě

3. Práva a povinnosti vyplývajíc! z léto smlouvy přecházeli na právní zástupce obou 
smluvních stran

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 exemplářích. z nichž po 2 obdrží každá smluvní 
strana.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

8, Smluvní strany prohlašuji že st smlouvu řádně přečetly 2e jeji ustanovení jsou jím 
jasná a srozumitelná a že ji uzavírají ra základě své pravé svobodné vuie. bez nátlaku 
á rukoli v omylu nebo *. sn>. za napadlé 6 lědnostranrté nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují zástupa obou smluvních stran své právoplatné pod prsy



L>ok>í« * ijfcí Z »»;i fl ’• 31 .'7000 lit-
"'«>■“ -o "r-fy-M

»B tnéi.l prt-ř-déiávij-i předpisu


